泉教科研【2016】32号
关于举行2016年泉州市中小学体育

教育论文和教学案例评选活动的通知

各县（市、区）教师进修学校、市直中小学：

为了进一步加强体育学科教育研究工作，总结交流体育教育研究成果，提高中小学体育教学质量，经研究，决定举行2016年泉州市中小学体育教育论文和教学案例评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、参评对象:泉州市体育教研员和中小学体育教师。

二、论文要求：参评论文应围绕中小学体育工作有效开展主题来论述（论文字数2500-3500字为宜），文责自负。

三、教学案例要求：在现代教育理论指导下，为促进学生学习和发展，解决教与学问题的典型且富有启发性的教学案例。教学案例是教师在教学过程中，对教学的重点、难点、偶发的事件或者是有意义的、典型的教学事例进行处理的过程、方法的记叙以及对该个案记录的剖析、反思、总结启示等，教学案例就是一个具体教学情景的故事，在叙述这个故事的同时，还需发表自己的一些看法；教学案例，就是一个生动、真实的教学故事加上点评。教学案例必须具备：真实性、典型性、浓缩性和启发性。教学案例剖析一般应有六个要素：主题、背景、案例问题事件、效果、评析及启示。

四、报送论文、案例格式要求：标题下标明作者单位（泉州市××县××校） 、姓名和联系方式（邮编、电话号码 ），正文前注明内容摘要和关键词。格式为：A4 页面；标题四号黑体；内容摘要、关键词小四号楷体；正文小四号宋体，论文文末要注明参考文献。
五、参评论文、案例篇数分配：

1.各市直中小学推荐论文、案例各1-2篇

2.各县（市、区）推荐论文、案例各8-15篇

六、报送时间：请各县(市、区)教师进修学校、市直中小学按要求选送并填写汇总表（见附件），汇总表打印盖章后于5月20日前寄到泉州市东海行政中心C栋三层342柳惠斌老师收。并将汇总表、论文和案例电子文稿发至1157547569@qq.com。

七、我所将组织专家对报送的论文、案例进行评选，分别评选出中学组、小学组一等奖、二等奖、三等奖若干名，发给证书，以资鼓励。

附件：2016年泉州市中小学体育教育论文和教学案例评选汇总表
泉州市教育科学研究所

2016年3月2日

抄送：泉州市教育局中教科、初等教育与学前教育科、体卫艺教科，各县（市、区）教育局。

泉州市教育科学研究所                   2016年3月2日印发

附件：2016年泉州市中小学体育教育论文和教学案例评选汇总表

	序号
	论文案例 题目
	单  位
	姓 名
	联系电话

填报单位：

联系人：

联系电话：

泉州市教育科学研究所

PAGE
1